PORTARIA TRT CGP N.º 505/2019

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o
Protocolo VT n.º 019.00022/2019,

                        R E S O L V E

                        Fazer cessar os efeitos do item I  da PORTARIA TRT CGP N.º 096/2019, de 16 de
janeiro de 2019, que autorizou o servidor GONÇALO DE SOUSA PONTES JUNIOR , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.031.298, lotado na Vara do Trabalho de
Itaporanga, para atuar no regime de teletrabalho.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-11-12T15:43:54-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento